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Diferencia
(6=5-1)(5)(2) (3=1+2)(1)

0.00 0.000.00 0.00 0.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 0.00
DE LOS MUNICIPIOS

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00IMPUESTOS
0.000.00 0.000.00 0.00 0.00CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL
0.000.00 0.000.00 0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00DERECHOS
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00PRODUCTOS
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00APROVECHAMIENTOS
0.00 0.000.00 0.000.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00TRANSF. ASIG. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

10,089,118.92 -20, 580,956.3230,672,462.35 10,089,118.9230,670,075.24 2,387.11

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00CUOTAS Y APORT. DE SEGURIDAD SOCIAL
2,387.112,387.110.00 2,387.11PRODUCTOS

10,086,731.810.00 30,670,075.24INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
0.000.00 0.00TRANSF. ASIG. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

O

Página 2 de 3<29 ABR 2025 ie:54:48>

Estado Analítico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento

Ingreso
Modificado

Ingreso
Recaudado

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES 
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

Ingreso
Estimado

30,670,075.24
0.00

Ampliaciones/
Reducciones

2,387.11
10,086,731.81

0.00

2,387.11
-20,583,343.43

0.00

FT.•• o 3 o i

Ingreso 
Devengado 

(4)
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COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN 
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 
(Cifras en pesos)

lío0



Diferencia
(6=5-1)(2) (3=1+2) (5)(1)

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

10,089,118.9230,670,075.24 2,387.11 30,672,462.35 10,089,118.92TOTAL ==================
0.00Ingresos Excedentes

:orrecto:

IÍNGUEZl: C.P. R< IE (TO HE)
"ABILIDADDIRECTOR TITULAR AREA D!

Página 3 de 3<29 ABR 202S 18:54:48>

Estado Analítico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento

Bajo protesta de decir verdad d< 
son razonablemente

Ingreso
Estimado

Ampliaciones/
Reducciones

¿amos que los Estados Financieros y sus notas, 
y son responsabilidad del emisor.

Ingreso
Modificado

Ingreso
Recaudado

Ingreso 
Devengado 

(4)

•3
O

O
co

COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 
DEL MUNICIPIO DE CHIAUTEMPAN 
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 
(Cifras en pesos)

AYUNTAMIENTO DE 
CHIAUTEMPAN 

-------- 2024-2027 --------  
C.A.P.A.CH.
DIRECCiüN


